
 

 

 

 Classificació  : Kids Cup Serra Almenara                                             

 

 Lloc de celebració   : LA SENTIU DE SIO     

 Data                 : 04/09/21 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  18.93  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     182 BELMONTE,DAVID       ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:25:21           

   2     162 TOMÁS,ARNALT         ALE-2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:25:23        2 seg. 

   3     158 JAVIERRE,MARC        ALE-2  SQUADRA STERRATO CICLI     00:26:27     1:06 min. 

   4     207 FELIX,OT             ALE-2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES    00:26:27     1:06 min. 

   5     168 FARO,MARC            ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:26:59     1:38 min. 

   6     205 MUSQUERA,JANNA       FAL-2  E C LA GARRIGA             00:27:34     2:13 min. 

   7     192 HERNANDEZ,JORDI      ALE-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:28:17     2:56 min. 

   8     290 DELGGADO,Roger       ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:28:32     3:11 min. 

   9     245 CAMPS,MARC           ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:40     3:19 min. 

  10     195 ANDREU,EMMA          FAL-1  BIKE KIDS                  00:28:42     3:21 min. 

  11     277 RUZ,POL              ALE-1  E C LA GARRIGA             00:28:50     3:29 min. 

  12     194 PARGA,MARIO          ALE-1  ECNEKIDS                   00:29:36     4:15 min. 

  13     948 ESCOBAR,ROC          ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:30:01     4:40 min. 

  14     213 MUÑOZ,JOEL           ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:02     5:41 min. 

  15     281 ALVAREZ,IAN          ALE-2  BICYCLING CLUB CICLISTA    00:32:21     7:00 min. 

  16     300 VALLS,ROGER          ALE-2  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  00:26:19    1 Vts  

  17     299 BERTRAN DE,ABRIL     FAL-1  CERVERA. PENYA CICLISTA    00:28:53    1 Vts  

  18     179 RIBALTA,NIL          ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:32:01    1 Vts  

 

 Classificació de : Alevi 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     182 BELMONTE,DAVID       ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:25:21           

   2     162 TOMÁS,ARNALT         ALE-2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:25:23        2 seg. 

   3     158 JAVIERRE,MARC        ALE-2  SQUADRA STERRATO CICLI    00:26:27     1:06 min. 

   4     207 FELIX,OT             ALE-2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES   00:26:27     1:06 min. 

   5     168 FARO,MARC            ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:26:59     1:38 min. 

   6     192 HERNANDEZ,JORDI      ALE-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:28:17     2:56 min. 

   7     290 DELGGADO,Roger       ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:28:32     3:11 min. 

   8     245 CAMPS,MARC           ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:40     3:19 min. 

   9     277 RUZ,POL              ALE-1  E C LA GARRIGA            00:28:50     3:29 min. 

  10     194 PARGA,MARIO          ALE-1  ECNEKIDS                  00:29:36     4:15 min. 

  11     948 ESCOBAR,ROC          ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:30:01     4:40 min. 

  12     213 MUÑOZ,JOEL           ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:02     5:41 min. 

  13     281 ALVAREZ,IAN          ALE-2  BICYCLING CLUB CICLISTA   00:32:21     7:00 min. 

  14     300 VALLS,ROGER          ALE-2  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 00:26:19    1 Vts  

  15     179 RIBALTA,NIL          ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:32:01    1 Vts  

 

 

 Classificació de : Femines Alevi 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     205 MUSQUERA,JANNA       FAL-2  E C LA GARRIGA            00:27:34          min. 

   2     195 ANDREU,EMMA          FAL-1  BIKE KIDS                 00:28:42     1:08 min. 

   3     299 BERTRAN DE,ABRIL     FAL-1  CERVERA. PENYA CICLISTA   00:28:53    1 Vts  

 

 


